NOUVEAU TRANSIT CONNECT
Liste de prix

Liste de prix: B25-P15

Gate Release: 07/07/2025
Date de publication: 11/04/2025
Millésime: 2025.75

Remplace: B24-P50 ford.be




Nouveau TRANSIT CONNECT SWB LWB

Liste de prix
Version et moteur Transm. Emiss. Code Prix en € hors Prixen € tva CM L/100km CO, g/km Code Prix en € hors Prixen € tva CM L/100km CO, g/km
tva comprise tva comprise

TREND

2.0 EcoBlue 102 - 75 kW / 102 ch M6 FWD Euro 6e-BIS R1G1 24270,00 29 366,70 5.5 142 R1G4 25270,00 30576,70 5.5 144
2.0 EcoBlue - 90 kW /122 ch A7 FWD Euro 6e-BIS R1G2 25 810,00 31230,10 5.6 147 R1G5 26 810,00 32440,10 5.7 148
2.0 EcoBlue - 90 kW / 122 ch M6 AWD AWD Euro 6e-BIS R1G3 27 210,00 32924,10 6.1 160-161 R1G6 28 210,00 34134,10 6.2 161-162
1.5i PHEV - 110 kW / 150 ch A6 PHEV FWD Euro 6e PHEV R1G7 30970,00 37 473,70 0.48 11 R1G8 31970,00 38 683,70 0.50 1
LIMITED

2.0 EcoBlue 102 - 75 kW / 102 ch M6 FWD Euro 6e-BIS R1G9 26 510,00 32 077,10 5.6 147 R1H3 27 510,00 33287,10 5.5 145
2.0 EcoBlue -90 kW /122 ch A7 FWD Euro 6e-BIS R1H1 28 050,00 33940,50 5.6 147 R1H4 29 050,00 35150,50 5.7 149
2.0 EcoBlue - 90 kW / 122 ch M6 AWD AWD Euro 6e-BIS R1H2 29 450,00 35 634,50 6.1 161 R1H5 30 450,00 36 844,50 6.2 162-163
1.5i PHEV - 110 kW / 150 ch A6 PHEV FWD Euro 6e PHEV R1H6 32310,00 39 095,10 0.49 11 R1H7 33310,00 40 305,10 0.49 1
FlexCab TREND

2.0 EcoBlue 102 - 75 kW / 102 ch M6 FWD Euro 6e-BIS R1H8 25170,25 30 456,00 5.6 146-147 R1I3 26170,25 31666,00 5.7 148
1.5i PHEV - 110 kW / 150 ch A6 PHEV FWD Euro 6e PHEV R1H9 32870,25 39773,00 0.51 1 R114 33870,25 40 983,00 0.53 12
FlexCab ACTIVE

2.0 EcoBlue -90 kW /122 ch A7 FWD Euro 6e-BIS R1I1 29 880,17 36 155,00 5.8 151 R115 30880,17 37 365,00 5.8-5.9 152-153
1.5i PHEV - 110 kW / 150 ch A6 PHEV FWD Euro 6e PHEV R112 36 039,67 43 608,00 0.51 1 R116 37 039,67 44 818,00 0.53 12

Informations environnementales (A.R. 19/03/2004) : www.fr.ford.be/environnement ou www.ford.lu/environnement. DONNONS PRIORITE A LA SECURITE. Les chiffres de consommation et d’émission de CO, des véhicules Ford (aprés
"Consommation") sont calculés sur base d'un test standardisé en laboratoire (WLTP) sur un véhicule avec équipement de base, ce qui permet une comparaison objective entre les différents modéles et constructeurs. Des équipements
optionnels, I'utilisation de certains accessoires, le style de conduite, les conditions de circulation et/ou certains facteurs environnementaux tels que la température peuvent affecter la consommation. La consommation réelle peut donc différer
(parfois considérablement) des valeurs WLTP indiquées. Le cas échéant, les distributeurs Ford, Ford et le constructeur du véhicule déclinent toute responsabilité quant a ces différences. Pour plus d'informations sur ces valeurs, la fiscalité et/ou
les derniéres décisions fédérales et/ou régionales, veuillez contacter votre distributeur Ford, et/ou l'autorité fédérale et/ou régionale compétente. Pour plus d'informations sur la procédure d'essai WLTP, veuillez consulter le site www.ford.be ou
www.ford.lu.



Nouveau TRANSIT CONNECT

Options individuelles

COULEURS

Lava Red

Frost Silver - couleur métallique
Frozen White

Boundless Blue - couleur métallique
Ink Black - couleur métallique
Comet Grey

Dusky Silver - couleur métallique
Maple Red - couleur métallique
Graphite Grey - couleur métallique
Midnight Blue - couleur métallique
Teinte SVO

INTERIEUR

Glacier Black
Exnor Black
Bubble Black

Intérieur partiellement en Sensico avec tissu Diamond Per. (Noir) Surpiqlres contrastées grises

Siéges chauffants conducteur et passager
Siéges avant chauffants et volant chauffant
Sieges avant chauffants et volant chauffant

Siege chauffant conducteur ergonomiques AGR, accoudoir et support lombaire inclu. Siége passager chauffant, support lombaire inclu.
Siége chauffant conducteur ergonomiques AGR, accoudoir et support lombaire inclu. Siége passager chauffant, support lombaire inclu.

FONCTIONNALITE & CONFORT

Lane centering assist

Cloison fixe avec vitre

Vitre fixe droite 2éme rangée

Doubles portes coulissantes (gauche & droite) avec vitres fixes

Doubles portes coulissantes (gauche & droite)

Vitres a l'arriére (dans doubles portes), dégivrage et lave-glace inclu

Phares LED avec mise a niveau automatique
Feux arriere LED

Revétement de sol en bois

Module d'interface programmable

DIVERS

Remarque

N o N o

4,5

4,5

Oo0oOzzozzw2Z O O O0OO0OO0OO0OO0OO0OW®”WOoOo Trend

O 000z 2z

O o0 z Zz

Limited

Z OO0OO0OO0OO0OO0OO0OMW®”WOoOOo

Z 0O Z0Z0w2zZz2Z

O O OO0 O0OOo

O O OO

Ozozzzzzow Z OO0 O0O0OO0OO0OO0O®”mOoOOo Active

OO OO0 =zoOo

Oz unw w

=

=

Prix en € hors tva

0,00
500,00

0,00
500,00
500,00
200,00
500,00
500,00
500,00
500,00
100,00

0,00
0,00
0,00
500,00
100,00
150,00
250,00
550,00
500,00

500,00
45,00
50,00

900,00

000,00

200,00

600,00
250,00
150,00
380,00

Prix en € tva comprise

0,00
605,00

0,00
605,00
605,00
242,00
605,00
605,00
605,00
605,00
331,00

0,00
0,00
0,00
605,00
121,00
181,50
302,50
665,50
605,00

605,00
54,45
60,50

089,00

210,00

242,00

726,00
302,50
181,50
459,80

EOC

73B

73K

73C

AB7AB

764B
764A
764B
764D
BVFAT
762Z
762w
BVFAR
BVFCC

DBCAH
ABAAF
B3AAC
AGJAG
A4LAC
ABKAB

804
726
BDIBD
801

WERS

PCAAB
PCAAL
PN3GzZ
PN4KC
PCAAD
PCAAC
PCAAJ
PCAAH
PCAAG
PCAAE
AB7AB

11D00

1QH00
1VNOO

3KD00

BVFBT
BVFBZ
BVFBW
BVFAR
BVFCC

ABAAF
B3AAC
AGJAG
A4LAC
AGKAB

JBBA7
JDAAQ
BDIBD
JRSAB



Nouveau TRANSIT CONNECT

Options individuelles

Pack Ford Delivery

Vérification technique du véhicule, y compris l'installation et la vérification des applications Ford;

Kit juridique (triangle de signalisation, gilet fluorescent, extincteur, kit de premiers secours);
Contribution environnementale;
Retour d'information pour toutes les questions supplémentaires;

Attache remorque - amovible
Attache remorque - fixe

Pneus toutes saison 16" ou 17"
Roue de secours acier

O = option, S = équipement de série, N = non disponible

Remarque

2,8

O Trend

O O OO

O Limited

O O O O

O Active

Z O OO

S5+ Prix en € hors tva

w
(<}
(<]

650,00
500,00

50,00
150,00

Prix en € tva comprise

'S
vl
w

, 75

786,50
605,00

60,50
181,50

8 EOC

372
371
706
701

N WERS

C1MAC
C1MAB
D5PAS
D17AD



Nouveau TRANSIT CONNECT

Liste de prix des packs d’options

Remarque
Trend

PACKS D'OPTION

Ford Pro Trailer Assist 1,3,6,8
Attache remorque - fixe
Pro Tailer Assist

O = option, S = équipement de série, N = non disponible

REMARQUES OPTIONS ET PACKS D’'OPTIONS

1. Les options du pack ne peuvent pas étre remplacées par d’autres options sauf si mentionné explicitement sur cette liste de prix
2. Pas disponible sur PHEV
3. Uniquement disponible sur transmission automatique

4. A4LAC & B3AAC non compatible
5. De série sur FlexCab

Limited

6.

Prix en € hors tva

Active

N 800,00

Niet beschikbaar op FlexCab
Uniquement disponible sur FlexCab
Pas compatible avec AWD

Prix en € tva comprise

968,00

EOC

DBCAL

WERS



Nouveau TRANSIT CONNECT

Equipement de série essentiel

TREND « Ford Assistance a vie (24H/24) (conditions chez votre distributeur Ford)
« Porte latérale simple - droite * 2 ans de garantie d’'usine
* Doubles portes arriére (non vitrées) « 12 ans de garantie anticorrosion contre perforation
« Pare-chocs avant en teinte carrosserie « Equipement supplémentaire PHEV: cable de chargement Type 2 - Mode 3
« Pare-chocs arriére non-peint « PHEV: Garantie battérie moteur électrique: +70% de la capacité pour 8 ans (ou 160.000 km)
« Poignées de porte non-peint « PHEV: moteur essence avec 115ch / 85kW

+ Rétroviseurs extérieurs chauffants non-peint
P LIMITED Equipement supplémentaire a la Trend

* Phares halogénes automatiques, feux diurnes inclu « Pare-chocs en couleur de la carrosserie, pare-chocs avant avec insert chromé
+ Phares antibrouillard avant - adaptatifs en virage « Poignées de porte en couleur de la carrosserie

« Ecran tactile 10" « Cache-miroirs - peints en noir

« Radio DAB avec écran tactile 10" avec contrdle vocal et navigation, Apple CarPlay, Android Auto. 2 ports USB de type C, « Rétroviseurs rabattables et chauffants

Bluetooth® et 4 haut-parleurs.

« Etagére de rangement au plafond * QuickClear - dégivreur de pare-brise électrique

« 2 porte-gobelets a I'avant « Essuie-glaces automatiques

« Siége conducteur a réglage manuel en 4 directions « Combiné d'instruments numérique

« Siége passager a réglage manuel en 2 directions « Eclairage a LED du compartiment de chargement

« Climatisation manuel « Support lombaire conducteur

* Transit: Cloison non-vitrée « Siege passager rabattable a plat

 Equipement suppl. FlexCab: Cloison flexible vitrée « Siéges avant a réglage manuel en 4 directions (chauffeur et passager)

* Pack de préparation attelage remorque « Jantes en alliage 17" avec pneus 215/55

« Réservoir de carburant 50 litres (35L PHEV) « Systéme de chargement sans fil

* Roues acier/pneus 17" avec pneus 215/55 « Alarme Thatcham

« Kit de réparation de pneus « Entrée et démarrage sans clé

+ Batterie "Heavy Duty" » Régulateur de vitesse adaptatif (Stop & Go sur transmisson automatique inclu)
« Prise 12V dans le compartiment de chargement « Assistance d'angle mort

« Airbags pour le conducteur et le passager et airbags rideaux « Caméra de recul

« 2 clés a distance « Climatisation automatique

« Assistance pré-collision avec freinage d'urgence automatique, détection des piétons et des cyclistes ) ; .
ACTIVE Equipement supplémentaire a la Trend

« Avertisseur de collision avant et freinage post-collision « Pare-chocs en couleur de la carrosserie, pare-chocs avant avec finition en noir
* Reconnaissance des panneaux de signalisation « Jantes an alliage 17" Active avec pneus 215/55 R17

* Aide au maintien de la trajectoire « Phares LED avec mise a niveau automatique

* Régulateur de vitesse avec limitateur de vitesse « Feux arriere LED

* Moniteur d'affaiblissement du conducteur « Surface de chargement sans fil

« Aide de stationnement - avant et arriére « Essuie-glaces automatiques

. « Rétroviseurs rabattables et chauffants



ACTIVE Equipement supplémentaire a la Trend
* Longerons de toit en couleur argent
« Vitres teintées
« Climatisation automatique
* Alarme Thatcham
* Keyless Start met enkelvoudige vergrendeling
* Régulateur de vitesse adaptatif (incl. Stop&Go sur transmission automatique)
« Assistant d‘angle mort (BLIS)

« Camera de recul



Nouveau TRANSIT CONNECT SWB LWB

Performances et chargements.

Version et moteur Transm. Couple Nm. Poids min. a vide Remorque freinée MMA Remorque non-freinée Poids min. a vide Remorque freinée MMA Remorque non-freinée
kg kg MMA kg kg kg MMA kg

2.0 EcoBlue 102 - 75 kW / 102 ch M6 FWD 320 1.429 1.500 740 1.478 1.500 750

2.0 EcoBlue -90 kW /122 ch A7 FWD 320 1.610 1.500 750 1.610 1.500 750

2.0 EcoBlue -90 kW /122 ch M6 AWD AWD 320 1.465 1.500 750 1.465 1.500 750

1.5i PHEV - 110 kW / 150 ch A6 PHEV FWD 350 1.794 1.400 750 1.837 1.400 750

Dimensions (en mm) SWB LWB  Poidsetremorque

Longueur hors-tout 4.500 4.853 Correspond au poids & vide (conducteur de 75kg inclus), avec tous les niveaux de fluides, de liquides et 90% du niveau de carburant. Les chiffres peuvent différer selon la version et I'équipement.

Capacité de remorquage: les chiffres ci-dessus donnent la capacité de remorquage maximale, a démarrer avec un pourcentage ascensionnel de 12%. Les performances diminuent et la
consommation augmente lorsque le véhicule est utilisé pour tracter une remorque. Capacité de remorquage maximale comprend le poids de la remorque.

Largeur hors-tout avec 2.100 2.100
rétroviseurs

Hauteur hors-tout 1.856 1.860



