

NOUVEAU TRANSIT CONNECT

Liste de prix



Liste de prix: B25-P15

Gate Release: 07/07/2025

Date de publication: 11/04/2025

Millésime: 2025.75

Remplace: B24-P50

Nouveau TRANSIT CONNECT

Liste de prix

Version et moteur	Transm.	Émiss.	SWB					LWB				
			Code	Prix en € hors tva	Prix en € tva comprise	CM L/100km	CO ₂ g/km	Code	Prix en € hors tva	Prix en € tva comprise	CM L/100km	CO ₂ g/km
TREND												
2.0 EcoBlue 102 - 75 kW / 102 ch	M6 FWD	Euro 6e-BIS	R1G1	24 270,00	29 366,70	5.5	142	R1G4	25 270,00	30 576,70	5.5	144
2.0 EcoBlue - 90 kW / 122 ch	A7 FWD	Euro 6e-BIS	R1G2	25 810,00	31 230,10	5.6	147	R1G5	26 810,00	32 440,10	5.7	148
2.0 EcoBlue - 90 kW / 122 ch	M6 AWD AWD	Euro 6e-BIS	R1G3	27 210,00	32 924,10	6.1	160-161	R1G6	28 210,00	34 134,10	6.2	161-162
1.5i PHEV - 110 kW / 150 ch	A6 PHEV FWD	Euro 6e PHEV	R1G7	30 970,00	37 473,70	0.48	11	R1G8	31 970,00	38 683,70	0.50	11
LIMITED												
2.0 EcoBlue 102 - 75 kW / 102 ch	M6 FWD	Euro 6e-BIS	R1G9	26 510,00	32 077,10	5.6	147	R1H3	27 510,00	33 287,10	5.5	145
2.0 EcoBlue - 90 kW / 122 ch	A7 FWD	Euro 6e-BIS	R1H1	28 050,00	33 940,50	5.6	147	R1H4	29 050,00	35 150,50	5.7	149
2.0 EcoBlue - 90 kW / 122 ch	M6 AWD AWD	Euro 6e-BIS	R1H2	29 450,00	35 634,50	6.1	161	R1H5	30 450,00	36 844,50	6.2	162-163
1.5i PHEV - 110 kW / 150 ch	A6 PHEV FWD	Euro 6e PHEV	R1H6	32 310,00	39 095,10	0.49	11	R1H7	33 310,00	40 305,10	0.49	11
FlexCab TREND												
2.0 EcoBlue 102 - 75 kW / 102 ch	M6 FWD	Euro 6e-BIS	R1H8	25 170,25	30 456,00	5.6	146-147	R1I3	26 170,25	31 666,00	5.7	148
1.5i PHEV - 110 kW / 150 ch	A6 PHEV FWD	Euro 6e PHEV	R1H9	32 870,25	39 773,00	0.51	11	R1I4	33 870,25	40 983,00	0.53	12
FlexCab ACTIVE												
2.0 EcoBlue - 90 kW / 122 ch	A7 FWD	Euro 6e-BIS	R1I1	29 880,17	36 155,00	5.8	151	R1I5	30 880,17	37 365,00	5.8-5.9	152-153
1.5i PHEV - 110 kW / 150 ch	A6 PHEV FWD	Euro 6e PHEV	R1I2	36 039,67	43 608,00	0.51	11	R1I6	37 039,67	44 818,00	0.53	12

Informations environnementales (A.R. 19/03/2004) : www.fr.ford.be/environnement ou www.ford.lu/environnement. DONNONS PRIORITÉ À LA SÉCURITÉ. Les chiffres de consommation et d'émission de CO₂ des véhicules Ford (après "Consommation") sont calculés sur base d'un test standardisé en laboratoire (WLTP) sur un véhicule avec équipement de base, ce qui permet une comparaison objective entre les différents modèles et constructeurs. Des équipements optionnels, l'utilisation de certains accessoires, le style de conduite, les conditions de circulation et/ou certains facteurs environnementaux tels que la température peuvent affecter la consommation. La consommation réelle peut donc différer (parfois considérablement) des valeurs WLTP indiquées. Le cas échéant, les distributeurs Ford, Ford et le constructeur du véhicule déclinent toute responsabilité quant à ces différences. Pour plus d'informations sur ces valeurs, la fiscalité et/ou les dernières décisions fédérales et/ou régionales, veuillez contacter votre distributeur Ford, et/ou l'autorité fédérale et/ou régionale compétente. Pour plus d'informations sur la procédure d'essai WLTP, veuillez consulter le site www.ford.be ou www.ford.lu.

Nouveau TRANSIT CONNECT

Options individuelles

	Remarque	Trend	Limited	Active	Prix en € hors tva	Prix en € tva comprise		EOC	WERS
COULEURS									
Lava Red		O	O	O	0,00	0,00	73B	PCAAB	
Frost Silver - couleur métallique		O	O	O	500,00	605,00		PCAAL	
Frozen White		S	S	S	0,00	0,00	73K	PN3GZ	
Boundless Blue - couleur métallique		O	O	O	500,00	605,00		PN4KC	
Ink Black - couleur métallique		O	O	O	500,00	605,00		PCAAD	
Comet Grey		O	O	O	200,00	242,00	73C	PCAAC	
Dusky Silver - couleur métallique		O	O	O	500,00	605,00		PCAAJ	
Maple Red - couleur métallique		O	O	O	500,00	605,00		PCAAH	
Graphite Grey - couleur métallique		O	O	O	500,00	605,00		PCAAG	
Midnight Blue - couleur métallique		O	O	O	500,00	605,00		PCAAE	
Teinte SVO		O	N	N	1 100,00	1 331,00	AB7AB	AB7AB	
INTÉRIEUR									
Glacier Black		N	N	S	0,00	0,00	764B	11D00	
Exnor Black		S	N	N	0,00	0,00	764A	1QH00	
Bubble Black		N	S	N	0,00	0,00	764B	1VN00	
Intérieur partiellement en Sensico avec tissu Diamond Per. (Noir) Surpiqûres contrastées grises		N	O	N	500,00	605,00	764D	3KD00	
Sièges chauffants conducteur et passager		O	N	N	100,00	121,00	BVFAT	BVFBT	
Sièges avant chauffants et volant chauffant	6	N	O	N	150,00	181,50	762Z	BVFBZ	
Sièges avant chauffants et volant chauffant	7	N	N	O	250,00	302,50	762w	BVFBW	
Siège chauffant conducteur ergonomiques AGR, accoudoir et support lombaire inclu. Siège passager chauffant, support lombaire inclu.	6	O	O	N	550,00	665,50	BVFAR	BVFAR	
Siège chauffant conducteur ergonomiques AGR, accoudoir et support lombaire inclu. Siège passager chauffant, support lombaire inclu.	7	O	N	O	500,00	605,00	BVFCC	BVFCC	
FONCTIONNALITÉ & CONFORT									
Lane centering assist	3	N	O	O	500,00	605,00	DBCAH		
Cloison fixe avec vitre	6	N	O	N	45,00	54,45	A6AAF	A6AAF	
Vitre fixe droite 2ème rangée	4, 5	O	O	O	50,00	60,50	B3AAC	B3AAC	
Doubles portes coulissantes (gauche & droite) avec vitres fixes	6	O	O	O	900,00	1 089,00	AGJAG	AGJAG	
Doubles portes coulissantes (gauche & droite)	4, 5	O	O	O	1 000,00	1 210,00	A4LAC	A4LAC	
Vitres à l'arrière (dans doubles portes), dégivrage et lave-glace inclu	6	O	O	O	200,00	242,00	A6KAB	A6KAB	
Phares LED avec mise à niveau automatique		N	O	S	600,00	726,00	804	JBBA7	
Feux arrière LED		N	O	S	250,00	302,50	726	JDAAQ	
Revêtement de sol en bois	6	O	O	N	150,00	181,50	BDIBD	BDIBD	
Module d'interface programmable		O	O	O	380,00	459,80	801	JRSAB	
DIVERS									

Prix tva 21% comprise, sauf mention contraire. Ford se réserve le droit de changer tous les prix et spécifications à tout moment, sans préavis.

Liste de prix B25-P15 - Gate Release 07/07/2025 – Date de publication 11/04/2025 - Millésime 2025.75

Nouveau TRANSIT CONNECT

Options individuelles

Pack Ford Delivery

Vérification technique du véhicule, y compris l'installation et la vérification des applications Ford;
 Kit juridique (triangle de signalisation, gilet fluorescent, extincteur, kit de premiers secours);
 Contribution environnementale;
 Retour d'information pour toutes les questions supplémentaires;

Attache remorque - amovible

Remarque	<input type="radio"/> Trend	<input type="radio"/> Limited	<input type="radio"/> Active	Prix en € hors tva	Prix en € tva comprise	EOC	WERS
				375,00	453,75	123	123
2	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	650,00	786,50	372	C1MAC
	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	500,00	605,00	371	C1MAB
	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	50,00	60,50	706	D5PAS
2, 8	<input type="radio"/>	<input type="radio"/>	<input type="checkbox"/>	150,00	181,50	701	D17AD

Attache remorque - fixe

Pneus toutes saison 16" ou 17"

Roue de secours acier

O = option, S = équipement de série, N = non disponible

Nouveau TRANSIT CONNECT

Liste de prix des packs d'options

PACKS D'OPTION	Remarque	Trend	Limited	Active	Prix en € hors tva	Prix en € tva comprise	EOC	WERS
Ford Pro Trailer Assist Attache remorque - fixe Pro Tailer Assist	1, 3, 6, 8	O	O	N	800,00	968,00	DBCAL	

O = option, S = équipement de série, N = non disponible

REMARQUES OPTIONS ET PACKS D'OPTIONS

1. Les options du pack ne peuvent pas être remplacées par d'autres options sauf si mentionné explicitement sur cette liste de prix
2. Pas disponible sur PHEV
3. Uniquement disponible sur transmission automatique
4. A4LAC & B3AAC non compatible
5. De série sur FlexCab
6. Niet beschikbaar op FlexCab
7. Uniquement disponible sur FlexCab
8. Pas compatible avec AWD

Nouveau TRANSIT CONNECT

Equipement de série essentiel

TREND

- Porte latérale simple - droite
- Doubles portes arrière (non vitrées)
- Pare-chocs avant en teinte carrosserie
- Pare-chocs arrière non-peint
- Poignées de porte non-peint
- Rétroviseurs extérieurs chauffants non-peint
- Phares halogènes automatiques, feux diurnes inclu
- Phares antibrouillard avant - adaptatifs en virage
- Ecran tactile 10"
- Radio DAB avec écran tactile 10" avec contrôle vocal et navigation, Apple CarPlay, Android Auto. 2 ports USB de type C, Bluetooth® et 4 haut-parleurs.
- Étagère de rangement au plafond
- 2 porte-gobelets à l'avant
- Siège conducteur à réglage manuel en 4 directions
- Siège passager à réglage manuel en 2 directions
- Climatisation manuel
- Transit: Cloison non-vitrée
- Equipement suppl. FlexCab: Cloison flexible vitrée
- Pack de préparation attelage remorque
- Réservoir de carburant 50 litres (35L PHEV)
- Roues acier/pneus 17" avec pneus 215/55
- Kit de réparation de pneus
- Batterie "Heavy Duty"
- Prise 12V dans le compartiment de chargement
- Airbags pour le conducteur et le passager et airbags rideaux
- 2 clés à distance
- Assistance pré-collision avec freinage d'urgence automatique, détection des piétons et des cyclistes
- Avertisseur de collision avant et freinage post-collision
- Reconnaissance des panneaux de signalisation
- Aide au maintien de la trajectoire
- Régulateur de vitesse avec limiteur de vitesse
- Moniteur d'affaiblissement du conducteur
- Aide de stationnement - avant et arrière
-

- Ford Assistance à vie (24H/24) (conditions chez votre distributeur Ford)

- 2 ans de garantie d'usine
- 12 ans de garantie anticorrosion contre perforation
- Equipement supplémentaire PHEV: câble de chargement Type 2 - Mode 3
- PHEV: Garantie batterie moteur électrique: +70% de la capacité pour 8 ans (ou 160.000 km)
- PHEV: moteur essence avec 115ch / 85kW

LIMITED Equipement supplémentaire à la Trend

- Pare-chocs en couleur de la carrosserie, pare-chocs avant avec insert chromé
- Poignées de porte en couleur de la carrosserie
- Cache-miroirs - peints en noir
- Rétroviseurs rabattables et chauffants
- QuickClear - dégivreur de pare-brise électrique
- Essuie-glaces automatiques
- Combiné d'instruments numérique
- Eclairage à LED du compartiment de chargement
- Support lombaire conducteur
- Siège passager rabattable à plat
- Sièges avant à réglage manuel en 4 directions (chauffeur et passager)
- Jantes en alliage 17" avec pneus 215/55
- Système de chargement sans fil
- Alarme Thatcham
- Entrée et démarrage sans clé
- Régulateur de vitesse adaptatif (Stop & Go sur transmission automatique inclu)
- Assistance d'angle mort
- Caméra de recul
- Climatisation automatique

ACTIVE Equipement supplémentaire à la Trend

- Pare-chocs en couleur de la carrosserie, pare-chocs avant avec finition en noir
- Jantes en alliage 17" Active avec pneus 215/55 R17
- Phares LED avec mise à niveau automatique
- Feux arrière LED
- Surface de chargement sans fil
- Essuie-glaces automatiques
- Rétroviseurs rabattables et chauffants

ACTIVE Equipement supplémentaire à la Trend

- Longerons de toit en couleur argent
- Vitres teintées
- Climatisation automatique
- Alarme Thatcham
- Keyless Start met enkelvoudige vergrendeling
- Régulateur de vitesse adaptatif (incl. Stop&Go sur transmission automatique)
- Assistant d'angle mort (BLIS)
- Camera de recul

Nouveau TRANSIT CONNECT

Performances et chargements.

Version et moteur	Transm.	Couple Nm.	SWB			LWB		
			Poids min. à vide kg	Remorque freinée MMA kg	Remorque non-freinée MMA kg	Poids min. à vide kg	Remorque freinée MMA kg	Remorque non-freinée MMA kg
2.0 EcoBlue 102 - 75 kW / 102 ch	M6 FWD	320	1.429	1.500	740	1.478	1.500	750
2.0 EcoBlue - 90 kW / 122 ch	A7 FWD	320	1.610	1.500	750	1.610	1.500	750
2.0 EcoBlue - 90 kW / 122 ch	M6 AWD AWD	320	1.465	1.500	750	1.465	1.500	750
1.5i PHEV - 110 kW / 150 ch	A6 PHEV FWD	350	1.794	1.400	750	1.837	1.400	750

Dimensions (en mm)

	SWB	LWB	Poids et remorque
Longueur hors-tout	4.500	4.853	Correspond au poids à vide (conducteur de 75kg inclus), avec tous les niveaux de fluides, de liquides et 90% du niveau de carburant. Les chiffres peuvent différer selon la version et l'équipement. Capacité de remorquage: les chiffres ci-dessus donnent la capacité de remorquage maximale, à démarrer avec un pourcentage ascensionnel de 12%. Les performances diminuent et la consommation augmente lorsque le véhicule est utilisé pour tracter une remorque. Capacité de remorquage maximale comprend le poids de la remorque.
Largeur hors-tout avec rétroviseurs	2.100	2.100	
Hauteur hors-tout	1.856	1.860	

Prix tva 21% comprise, sauf mention contraire. Ford se réserve le droit de changer tous les prix et spécifications à tout moment, sans préavis.

Liste de prix B25-P15 - Gate Release 07/07/2025 – Date de publication 11/04/2025 - Millésime 2025.75